平成 21 年 12 月 1 日

各   位

会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌 田 正 彦

（コード番号：２３８４）

問い合せ先 常 務 取 締 役 入 山 賢 一

電 話 番 号 03－3829－2222（代表）

人事異動および執行役員の辞任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。また、執行役員１名

が辞任することになりましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 21 年 12 月 7 日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員 雨宮 路男（あめみや みちお） 執行役員改善統括部長

改善統括部長 大宜見 光一（おおぎみ こういち） 改善統括部部長

２．執行役員の辞任（平成 21 年 12 月 31 日付）

   執行役員 雨宮 路男

   辞任理由 一身上の都合によるもの

以 上